
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

№ 194
31.08.2020

Об утверждении Резолюции 
августовского педагогического совета 2020 года 
«Система образования Дзержинского района 
в контексте приоритетного национального 
проекта «Образование»: развитие и управление 
качеством»

В целях обобщения и распространения лучшего педагогического опыта 
работников образования Дзержинского района по применению 
информационно-коммуникационных технологий в профессиональной 
деятельности, определение первоочередных направлений цифровизации 
образовательного процесса, обсуждения ключевых задач по реализации 
мероприятий национального проекта «Образование», выработки и 
практической реализации способов их решения в учреждениях,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Резолюцию августовского педагогического совета 2020 года 
«Система образования Дзержинского района в контексте приоритетного 
национального проекта «Образование»: развитие и управление качеством» 
(приложение к приказу).
2. Контроль з^ исполнением приказа оставляю за собой.

Начальн И.Н. Калабухова


